at Saikul 

Relief Centre, 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 
The 
list 
of properties 

destroyed 
or loss 
are 

mention 
in 
the 

Annexure 

(enclosed).The 

Approximate 

value 
of destroyed 
or loss 

properties 
is 

calculated 
at about Rs. 

13,18,000/-

(Thirteen 
lakhs 
and 

Eighteen 

thousand). 

It is, 

Yours 
Sincerely, Kaimang 

Haokip 
(44) 
yrs Ho 

Nengboilhing 
Haokip of P.Phaimol 

village, Contact 
No.9612128176 

Oficar-in-Charge 
Saikul 
Police 
Station Kangpokpi 

Dístrict, 
Manipur 

1/of20rs. 
osukutle 

therefore, 

requested